[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССОШАНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

5 сессии

от 20 декабря 2023 года   № 46
                         г.Россошь

Об утверждении кандидатур в состав

Общественной палаты Россошанского

муниципального района Воронежской

области

            В связи с окончанием срока полномочий Общественной палаты Россошанского муниципального района, в соответствии со статьёй 4 «Порядок формирования Общественной палаты» Положения «Об Общественной палате Россошанского муниципального района Воронежской области», предложением главы Россошанского муниципального района Сисюка В.М. Совет народных депутатов Россошанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить список кандидатур в состав Общественной палаты Россошанского муниципального района Воронежской области в количестве 9 человек согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике газеты «Россошанский курьер» и разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Россошанского муниципального района в сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Россошанского муниципального района Сисюка В.М.
Глава Россошанского

муниципального района

                     В.М. Сисюк
Приложение
к решению Совета народных депутатов Россошанского муниципального района от 20.12.2023 г. № 46
Список кандидатур в состав Общественной палаты
Россошанского муниципального района Воронежской области
1. Евченко Татьяна Анатольевна - индивидуальный предприниматель
2. Кравченко Марина Анатольевна – главный врач БУЗ ВО «Россошанская районная больница»
3. Овчаренко Виктор Филиппович - пенсионер

4. Патрашкова Светлана Владимировна – пенсионер

5. Пигунова Елена Владимировна - временно не работающая

6. Сердюкова Татьяна Александровна – самозанятая

7. Тележный Богдан Алексеевич – директор Дома культуры «Созвездие» г.Россошь

8. Шаров Владимир Георгиевич – Президент правления ВРООБИ «Скорпион»
9. Черноляхов Юрий Иванович – специалист по информационной и экономической безопасности ООО «Россошьгибрид»